关于召开广西生态学学会2009年研讨会暨理事会议的通知
各位理事：
5月22日为“国际生物多样性日”，为加强我区生物多样性保护工作，定于2009年5月21日~5月24日召开广西生态学学会2009年研讨会暨理事会议。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
（一）研讨会：
在经济平稳较快发展形势下广西的生物多样性保护。
（二）理事会议：

1、学会近期工作总结及今后的发展；
2、本年度学会年会及论文集出版工作安排。

二、会议地点

桂林市资源县，县城城北开发新区188号盛源大酒店（电话：0773-4368888）。
宾馆接待负责人：唐经理（0773-8850777 / 15295837778）。
三、会议时间及日程安排

（二）会议时间

2009年5月21日~24日。

（二）日程安排

5月21日下午：报到

5月22日上午：研讨会

5月22日下午：理事会议

5月23日：生态考察，资源百汇谷及八角寨

5月24日上午：返程

四、其他事宜
（一）会议代表食宿及考察统一安排，费用自理。

（二）为响应节能减排号召，住所地为南宁市的理事由学会统一安排交通工具，请参加统一交通安排的理事在回执中标注。

（三）请各位理事拔冗参会。请于5月15日前通过传真或电子邮件形式将参会回执反馈学会秘书处，并请电话确认。
五、联系方式
联系人：谢华(15994360163)
电话：0770-2286981 / 2286349
传真：0770-2286981

电子邮箱：gxstxxh@sina.com
附件：广西生态学学会2009年研讨会暨理事会议回执。
[image: image1.png]

附件
广西生态学学会2009年研讨会暨理事会议回执
	单位名称
	参会人数

（含司机）
	姓名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	是否参加

统一交通安排

（限南宁市）

请将本回执通过传真或电子邮件形式将参会回执反馈学会秘书处，并请电话确认。
传真：0770-2286981    电子邮箱：gxstxxh@sina.com
电话：0770-2286981 / 2286349     联系人：谢华(15994360163)